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PRIX DU CARPIQUET / LA HAYE DU PUITS

 (Dep 3-4)

AG HAYE DU PUITS

29/05/2022

DOSSIER RESULTAT



AG HAYE DU PUITS

DOSS NOM PRENOM EQUIPE UCI ID N° LICENCE CAT. CAT.AGE

1 DUQUET Jean François AG HAYE DU PUITS 10024683147 49501430076 Dep 4
2 ASSELIN Sébastien ES TORIGNI 10027001750 49500930227 Dep 4
3 GAURIT Sylvain ES TORIGNI 10024307372 49500930458 Dep 3
4 LEFILEUR Giovanni ES TORIGNI 10024457219 49500930459 Dep 3
5 LESELLIER Stéphane ES TORIGNI 10024464693 49500930125 Dep 4
6 MONTAGNE Hubert ES TORIGNI 10025346080 49500930189 Dep 3
7 ALTHOFFER Pascal VC CANTON DES PIEUX 10071087442 49503420130 Dep 4
8 COSNEFROY David VC CANTON DES PIEUX 10025380234 49503420079 Dep 3
9 FAUVEL Nicolas VC CANTON DES PIEUX 10113478361 49503420124 Dep 3
10 LEPRESLE Emmanuel VC CANTON DES PIEUX 10101228069 49503420119 Dep 3
11 MARTIN Laurent VC CANTON DES PIEUX 10125684500 49503420128 Dep 3
12 BAUDOUIN Franck UC BRICQUEBEC 10024463784 49502170433 Dep 3
13 FAFIN JIMMY UC BRICQUEBEC 10117646735 49502170419 Dep 3
14 LAY David UC BRICQUEBEC 10024462572 49502170431 Dep 3
15 TAISNE Ludovic UC BRICQUEBEC 10110112966 49502170408 Dep 3
16 BENOIST Raynald AC BAYEUX 10099969190 49143900372 Dep 3
17 CAMBRON Jean Christophe AC BAYEUX 10088164290 49143900382 Dep 4
18 SANTOS Romain AC BAYEUX 10107163762 49143900378 Dep 3
19 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME 10069361044 49500100077 Junior D2 J1

20 MARIE Régis AS TOURLAVILLE CYCLISME 10089199463 49500100440 Dep 3
21 THIEVENAZ Aline AS TOURLAVILLE CYCLISME 10120744974 49500100466 Dep 3
22 BISSON Philippe LA VALOGNAISE CYCLISME 10024810863 49502310216 Dep 4
23 JEANNE Philippe LA VALOGNAISE CYCLISME 10124465936 49502310238 Dep 4
24 LAURENT Gérard LA VALOGNAISE CYCLISME 10024890180 49502310180 Dep 4
25 HERMON Stéphane MOYON PERCY VELO CLUB 10025667901 49505180316 Dep 4
26 LEREBOURS Damien MOYON PERCY VELO CLUB 10024464996 49505180225 Dep 3
27 NORMAND Xavier MOYON PERCY VELO CLUB 10050606294 49505180053 Dep 3
28 DANGUY Hugues PERIERS CYCLISME 10091223430 49504650357 Dep 4
29 LARROUR Dimitri PERIERS CYCLISME 10117964411 49504650359 Dep 3
30 LEVILLAIN Pascal PERIERS CYCLISME 10025251811 49504650381 Dep 4
31 AMICI Dominique AC CHERBOURG COTENTIN 10025181685 49501900424 Dep 3
32 PINABEL Ludovic AC CHERBOURG COTENTIN 10122683156 49501900442 Dep 3
33 HEURTEVENT Loic EC MONTEBOURG 10027249910 49505010078 Dep 3
34 PERRIN Ludovic EC MONTEBOURG 10051637629 49505010057 Dep 4
35 DUMONT Mathilde ACC MARIGNY 10026601828 49501960059 Dep 3 ESP

36 MESNILDREY Fabien CS VILLEDIEU 10062602265 49501010320 Dep 3
37 GOUTAL Sylvain EC SAINT VIGORIENNE 10024441556 49144170211 Dep 3
38 POISSON Mathieu ES CAEN 10125106136 49140010333 Dep 3
39 HEBERT MATTHIEU NORMANDIE 10082865060 49508000025 Dep 3
40 COLASSE Tony TEAM SUD MANCHE LEUCEMIE 10027640738 49505030070 Dep 3
41 GUERET Jérôme UC IFS-HEROUVILLE 10024463683 49141920432 Dep 3
42 MESLIN Sébastien UNION CYCLISTE VALOGNAISE 10090642743 49505420001 Dep 4
43 BUSNEL Ludovic VC BOCAGE VIRE 10026964465 49140980034 Dep 3
44 LAVARDE Serge VCS LOUVIGNEEN 10024456714 43351041000 Dep 4
45 COREL Guillaume ES CAEN 10024469545 49140010262 Dep 3
46 POREE Julien AS TOURLAVILLE CYCLISME 10109207937 49500100458 Dep 3
47 ICART Francois Xavier EC MONTEBOURG 10118370090 49505010085 Dep 3 ESP

48 MICHEL Damien Carte a la Journée 20020006955 Dep 3
49 DELOGU Dylan TILLY VAL DE SEULLES 10100363456 49144520246 Dep 3
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PRIX DU CARPIQUET / LA HAYE DU PUITS

LISTE DES ENGAGE.E.S (Dep 3-4)

29/05/22



AG HAYE DU PUITS

DOSS NOM PRENOM EQUIPE UCI ID N° LICENCE CAT. CAT.AGE

1 DUQUET Jean François AG HAYE DU PUITS 10024683147 49501430076 Dep 4
2 ASSELIN Sébastien ES TORIGNI 10027001750 49500930227 Dep 4
3 GAURIT Sylvain ES TORIGNI 10024307372 49500930458 Dep 3
4 LEFILEUR Giovanni ES TORIGNI 10024457219 49500930459 Dep 3
5 LESELLIER Stéphane ES TORIGNI 10024464693 49500930125 Dep 4
6 MONTAGNE Hubert ES TORIGNI 10025346080 49500930189 Dep 3
7 ALTHOFFER Pascal VC CANTON DES PIEUX 10071087442 49503420130 Dep 4
8 COSNEFROY David VC CANTON DES PIEUX 10025380234 49503420079 Dep 3
9 FAUVEL Nicolas VC CANTON DES PIEUX 10113478361 49503420124 Dep 3
10 LEPRESLE Emmanuel VC CANTON DES PIEUX 10101228069 49503420119 Dep 3
12 BAUDOUIN Franck UC BRICQUEBEC 10024463784 49502170433 Dep 3
13 FAFIN JIMMY UC BRICQUEBEC 10117646735 49502170419 Dep 3
14 LAY David UC BRICQUEBEC 10024462572 49502170431 Dep 3
15 TAISNE Ludovic UC BRICQUEBEC 10110112966 49502170408 Dep 3
16 BENOIST Raynald AC BAYEUX 10099969190 49143900372 Dep 3
17 CAMBRON Jean Christophe AC BAYEUX 10088164290 49143900382 Dep 4
18 SANTOS Romain AC BAYEUX 10107163762 49143900378 Dep 3
19 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME 10069361044 49500100077 Junior D2 J1

20 MARIE Régis AS TOURLAVILLE CYCLISME 10089199463 49500100440 Dep 3
21 THIEVENAZ Aline AS TOURLAVILLE CYCLISME 10120744974 49500100466 Dep 3
22 BISSON Philippe LA VALOGNAISE CYCLISME 10024810863 49502310216 Dep 4
23 JEANNE Philippe LA VALOGNAISE CYCLISME 10124465936 49502310238 Dep 4
24 LAURENT Gérard LA VALOGNAISE CYCLISME 10024890180 49502310180 Dep 4
25 HERMON Stéphane MOYON PERCY VELO CLUB 10025667901 49505180316 Dep 4
26 LEREBOURS Damien MOYON PERCY VELO CLUB 10024464996 49505180225 Dep 3
27 NORMAND Xavier MOYON PERCY VELO CLUB 10050606294 49505180053 Dep 3
28 DANGUY Hugues PERIERS CYCLISME 10091223430 49504650357 Dep 4
29 LARROUR Dimitri PERIERS CYCLISME 10117964411 49504650359 Dep 3
30 LEVILLAIN Pascal PERIERS CYCLISME 10025251811 49504650381 Dep 4
31 AMICI Dominique AC CHERBOURG COTENTIN 10025181685 49501900424 Dep 3
32 PINABEL Ludovic AC CHERBOURG COTENTIN 10122683156 49501900442 Dep 3
33 HEURTEVENT Loic EC MONTEBOURG 10027249910 49505010078 Dep 3
34 PERRIN Ludovic EC MONTEBOURG 10051637629 49505010057 Dep 4
35 DUMONT Mathilde ACC MARIGNY 10026601828 49501960059 Dep 3 ESP

36 MESNILDREY Fabien CS VILLEDIEU 10062602265 49501010320 Dep 3
37 GOUTAL Sylvain EC SAINT VIGORIENNE 10024441556 49144170211 Dep 3
38 POISSON Mathieu ES CAEN 10125106136 49140010333 Dep 3
39 HEBERT MATTHIEU NORMANDIE 10082865060 49508000025 Dep 3
40 COLASSE Tony TEAM SUD MANCHE LEUCEMIE 10027640738 49505030070 Dep 3
41 GUERET Jérôme UC IFS-HEROUVILLE 10024463683 49141920432 Dep 3
42 MESLIN Sébastien UNION CYCLISTE VALOGNAISE 10090642743 49505420001 Dep 4
43 BUSNEL Ludovic VC BOCAGE VIRE 10026964465 49140980034 Dep 3
44 LAVARDE Serge VCS LOUVIGNEEN 10024456714 43351041000 Dep 4
45 COREL Guillaume ES CAEN 10024469545 49140010262 Dep 3
46 POREE Julien AS TOURLAVILLE CYCLISME 10109207937 49500100458 Dep 3
47 ICART Francois Xavier EC MONTEBOURG 10118370090 49505010085 Dep 3 ESP

48 MICHEL Damien Carte a la Journée 20020006955 Dep 3
49 DELOGU Dylan TILLY VAL DE SEULLES 10100363456 49144520246 Dep 3
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AG HAYE DU PUITS

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE UCI ID N° LICENCE CAT. TEMPS

1 16 BENOIST Raynald AC BAYEUX 10099969190 49143900372 Dep 3 1.35.46

2 45 COREL Guillaume ES CAEN 10024469545 49140010262 Dep 3 1.35.46

3 31 AMICI Dominique AC CHERBOURG COTENTIN 10025181685 49501900424 Dep 3 1.35.46

4 14 LAY David UC BRICQUEBEC 10024462572 49502170431 Dep 3 1.35.46

5 3 GAURIT Sylvain ES TORIGNI 10024307372 49500930458 Dep 3 1.35.46

6 22 BISSON Philippe LA VALOGNAISE CYCLISME 10024810863 49502310216 Dep 4 1.35.46

7 27 NORMAND Xavier MOYON PERCY VELO CLUB 10050606294 49505180053 Dep 3 1.35.46

8 46 POREE Julien AS TOURLAVILLE CYCLISME 10109207937 49500100458 Dep 3 1.35.46

9 38 POISSON Mathieu ES CAEN 10125106136 49140010333 Dep 3 1.35.46

10 8 COSNEFROY David VC CANTON DES PIEUX 10025380234 49503420079 Dep 3 1.35.46

11 6 MONTAGNE Hubert ES TORIGNI 10025346080 49500930189 Dep 3 1.35.46

12 13 FAFIN JIMMY UC BRICQUEBEC 10117646735 49502170419 Dep 3 1.35.46

13 9 FAUVEL Nicolas VC CANTON DES PIEUX 10113478361 49503420124 Dep 3 1.35.46

14 41 GUERET Jérôme UC IFS-HEROUVILLE 10024463683 49141920432 Dep 3 1.35.46

15 32 PINABEL Ludovic AC CHERBOURG COTENTIN 10122683156 49501900442 Dep 3 1.35.46

16 47 ICART Francois Xavier EC MONTEBOURG 10118370090 49505010085 Dep 3 1.35.46

17 4 LEFILEUR Giovanni ES TORIGNI 10024457219 49500930459 Dep 3 1.35.46

18 15 TAISNE Ludovic UC BRICQUEBEC 10110112966 49502170408 Dep 3 1.35.46

19 25 HERMON Stéphane MOYON PERCY VELO CLUB 10025667901 49505180316 Dep 4 1.35.46

20 17 CAMBRON Jean Christophe AC BAYEUX 10088164290 49143900382 Dep 4 1.35.46

21 48 MICHEL Damien Carte a la Journée 20020006955 Dep 3 1.35.46

22 18 SANTOS Romain AC BAYEUX 10107163762 49143900378 Dep 3 1.35.46

23 7 ALTHOFFER Pascal VC CANTON DES PIEUX 10071087442 49503420130 Dep 4 1.35.46

24 1 DUQUET Jean François AG HAYE DU PUITS 10024683147 49501430076 Dep 4 1.35.46

25 26 LEREBOURS Damien MOYON PERCY VELO CLUB 10024464996 49505180225 Dep 3 1.35.46

26 33 HEURTEVENT Loic EC MONTEBOURG 10027249910 49505010078 Dep 3 1.35.46

27 12 BAUDOUIN Franck UC BRICQUEBEC 10024463784 49502170433 Dep 3 1.35.46

28 10 LEPRESLE Emmanuel VC CANTON DES PIEUX 10101228069 49503420119 Dep 3 1.35.46

29 23 JEANNE Philippe LA VALOGNAISE CYCLISME 10124465936 49502310238 Dep 4 1.35.46

30 5 LESELLIER Stéphane ES TORIGNI 10024464693 49500930125 Dep 4 1.35.46

31 34 PERRIN Ludovic EC MONTEBOURG 10051637629 49505010057 Dep 4 1.35.46

32 37 GOUTAL Sylvain EC SAINT VIGORIENNE 10024441556 49144170211 Dep 3 1.35.46

33 49 DELOGU Dylan TILLY VAL DE SEULLES 10100363456 49144520246 Dep 3 1.35.46

34 35 DUMONT Mathilde ACC MARIGNY 10026601828 49501960059 Dep 3 1.35.46

35 29 LARROUR Dimitri PERIERS CYCLISME 10117964411 49504650359 Dep 3 1.35.46

36 19 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME 10069361044 49500100077 Junior D2 1.35.46

37 21 THIEVENAZ Aline AS TOURLAVILLE CYCLISME 10120744974 49500100466 Dep 3 1.35.46

38 20 MARIE Régis AS TOURLAVILLE CYCLISME 10089199463 49500100440 Dep 3 1.35.46

39 28 DANGUY Hugues PERIERS CYCLISME 10091223430 49504650357 Dep 4 1.35.46

40 42 MESLIN Sébastien UNION CYCLISTE VALOGNAISE 10090642743 49505420001 Dep 4 1.35.46

2 ASSELIN Sébastien ES TORIGNI 10027001750 49500930227 Dep 4 DNF

24 LAURENT Gérard LA VALOGNAISE CYCLISME 10024890180 49502310180 Dep 4 DNF

30 LEVILLAIN Pascal PERIERS CYCLISME 10025251811 49504650381 Dep 4 DNF

36 MESNILDREY Fabien CS VILLEDIEU 10062602265 49501010320 Dep 3 DNF

39 HEBERT MATTHIEU NORMANDIE 10082865060 49508000025 Dep 3 DNF

40 COLASSE Tony TEAM SUD MANCHE LEUCEMIE 10027640738 49505030070 Dep 3 DNF

43 BUSNEL Ludovic VC BOCAGE VIRE 10026964465 49140980034 Dep 3 DNF

44 LAVARDE Serge VCS LOUVIGNEEN 10024456714 43351041000 Dep 4 DNF
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